



নাগরিকা এক্সপোর্টস লিমিটেড

রেজিঃ অফিস : ১৮, আর এন মুখার্জী রোড, ৭ম তল, কলকাতা-৭০০০০১

CIN : L18101WB1989PLC046387

৩১ মার্চ, ২০১৭-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী (লক্ষ টাকায় ইপিএস বাদে)

ক্র.সং.	বিবরণী	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বছর (নিরীক্ষিত)		
		৩১.০৩.১৭ নিরীক্ষিত	৩১.১২.১৬ পর্যালোচনা	৩১.০৩.১৬ নিরীক্ষিত	৩১ মার্চ ২০১৭	৩১ মার্চ ২০১৬
১	মোট আয় কাজের থেকে	২০,৪৬৩.১৭	১৫,৯৭০.২১	১৪,৩৩৬.০০	৬১,৫৬২.০৮	৪৯,২২১.৫৪
২	মোট ব্যয়	২০,২৫১.৩০	১৫,৫৫৫.৭১	১২,৯৬২.৭৪	৫৯,৭৫৫.৪৯	৪৭,৭৫৮.৬৮
৩	নিট লাভ/ক্ষতি সাধারণ বিষয়ে করের পূর্বে	৩৮.১২	৫৬.১৭	৬২.৮৯	৩৪১.৩২	৩৫১.৬৯
৪	নিট লাভ/ক্ষতি সাধারণ বিষয়ে করের পরে (অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ে পূর্বে)	৩৮.১২	৫৬.১৭	৬২.৮৯	৩৪১.৩২	৩৫১.৬৯
৫	আদায়দত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটির মূল্য ৫ টাকা)	৬২৫.০০	৬২৫.০০	৬২৫.০০	৬২৫.০০	৬২৫.০০
৬	সংরক্ষণ পূর্ণমূল্যায়ণ ব্যতিরিক্ত সংরক্ষণ উদ্ভূতপত্র অনুসারে পূর্ববর্তী হিসাব বছরের	৯,৬১২.৩০	৯,৫০৮.৮০	৯,৫০৮.৮০	৯,৬১২.৩০	৯,৫০৮.৮০
৭	সময়কালীন ইপিএস (টাকায়) অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের সমূহের পূর্বে	(১.৬০)	০.৪৫	(০.২৮)	০.৮০	২.০৬
	মূল	(১.৬০)	০.৪৫	(০.২৮)	০.৮০	২.০৬
	মিশ্র	(১.৬০)	০.৪৫	(০.২৮)	০.৮০	২.০৬

দ্রষ্টব্য:
উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক দ্বারা পর্যালোচিত এবং ২৪ মে ২০১৭ তারিখে পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত।
উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল সমাপ্ত ত্রৈমাসিক/বার্ষিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ সি সেরি (লর্ড) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে দেখানো হয়েছে। পুরো ফরম্যাট ত্রৈমাসিকের/বছরের আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে। উক্ত তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইটেও দেওয়া হয়েছে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
স্বাক্ষর/-
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৪ মে, ২০১৭
সুশীল পাটওয়ারী
(চেয়ারম্যান)



নাগরিকা ক্যাপিটাল অ্যান্ড ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড

রেজিঃ অফিস : ১৮, আর এন মুখার্জী রোড, ৭ম তল, কলকাতা-৭০০০০১

CIN : L18101WB1989PLC046387

৩১ মার্চ, ২০১৭-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী (লক্ষ টাকায় ইপিএস বাদে)

ক্র.সং.	বিবরণী	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বছর (নিরীক্ষিত)	
		৩১ মার্চ ২০১৭	৩১ মার্চ ২০১৬	৩১ মার্চ ২০১৭	৩১ মার্চ ২০১৬
১	মোট আয় কাজের থেকে	২,০২১.১৯	৭৭২.২১	২,৩৩৫.৯৪	৫,১১৭.১০
২	মোট ব্যয়	৪৮৪.৮৪	১,৪৬৬.৫৪	১,১৩০.৩২	৮,৩৩২.২৭
৩	নিট লাভ/ক্ষতি সাধারণ বিষয়ে করের পূর্বে	৭৫২.২৭	১,৫৭১.৩২	(১৩৩.০০)	(১,৭৬০.৭৮)
৪	নিট লাভ/ক্ষতি সাধারণ বিষয়ে করের পরে (অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ে পূর্বে)	৭৫২.২৭	১,৫৭১.৩২	(১৩৩.০০)	(১,৭৬০.৭৮)
৫	আদায়দত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটির মূল্য ৫ টাকা)	৬৩০.৭৭	৬৩০.৭৭	৬৩০.৭৭	৬৩০.৭৭
৬	সংরক্ষণ পূর্ণমূল্যায়ণ ব্যতিরিক্ত সংরক্ষণ উদ্ভূতপত্র অনুসারে পূর্ববর্তী হিসাব বছরের	৬,৪৭০.২৯	৬,৬০৫.২৯	৬,৪৭০.২৯	৬,৬০৫.২৯
৭	সময়কালীন ইপিএস (টাকায়) অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের সমূহের পূর্বে	৫.৯৬	১১.৫৫	(১.০৫)	(১৩.৯৬)
	মূল	৫.৯৬	১১.৫৫	(১.০৫)	(১৩.৯৬)
	মিশ্র	৫.৯৬	১১.৫৫	(১.০৫)	(১৩.৯৬)

দ্রষ্টব্য:
উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক দ্বারা পর্যালোচিত এবং ২৪ মে ২০১৭ তারিখে পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত।
উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল সমাপ্ত ত্রৈমাসিক/বার্ষিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ সি সেরি (লর্ড) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে দেখানো হয়েছে। পুরো ফরম্যাট ত্রৈমাসিকের/বছরের আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে। উক্ত তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইটেও দেওয়া হয়েছে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
স্বাক্ষর/-
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৪ মে, ২০১৭
সুশীল পাটওয়ারী
(চেয়ারম্যান)



NAGREEKA EXPORTS LIMITED

(Golden Trading House Recognised by Govt. of India)

Regd. Ofc. : 18, R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700001, India

CIN : L18101WB1989PLC046387

EXTRACTS OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON 31st MARCH' 2017

Rs. In Lacs (except EPS)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter Ended			Year Ended (Audited)	
		31st Mar. 2017 Audited	31st Dec. 2016 Reviewed	31st Mar. 2016 Audited	31st MARCH 2017	31st MARCH 2016
1.	Total Income From Operations	20,463.17	15,970.21	14,336.50	61,562.08	49,221.54
2.	Total Expenditure	20,251.33	15,555.71	13,962.74	59,975.49	47,758.68
3.	Net Profit(+)/ Loss(-) from Ordinary Activities after Tax	38.12	56.17	62.89	341.32	351.69
4.	Net Profit(+)/ Loss(-) from Ordinary Activities after Tax (After Extra-ordinary items)	38.12	56.17	62.89	341.32	351.69
5.	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs 5/- each)	625.50	625.50	625.50	625.50	625.50
6.	Reserves excluding revaluation reserves as per Balance Sheet of previous accounting year	9,612.30	9,508.80	9,508.80	9,612.30	9,508.80
7.	EPS for the period (Rs.) (After Extra-Ordinary Items)					
	Basic	(1.60)	0.45	(0.28)	0.83	2.03
	Diluted	(1.60)	0.45	(0.28)	0.83	2.03

NOTES:
1. The above results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting dated 24-May-17.
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites. The same information are available on the Company Website also.

Sd/-
Place : Kolkata
Date : 24th May, 2017
Sushil Patwari
(Chairman)



NAGREEKA CAPITAL & INFRASTRUCTURE LTD

Regd. Ofc. : 18, R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700001, India

CIN : L18101WB1989PLC046387

EXTRACTS OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON 31st MARCH' 2017

Rs. In Lacs (except EPS)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter Ended		Year Ended (Audited)	
		31st March' 2017	31st March' 2016	31st March' 2017	31st March' 2016
1.	Total Income From Operations	2,321.19	772.21	2,635.94	5,117.13
2.	Total Expenditure	484.84	1,466.54	1,130.32	8,332.97
3.	Net Profit(+)/ Loss(-) from Ordinary Activities after Tax	752.27	1,457.32	(133.00)	(1,760.78)
4.	Net Profit(+)/ Loss(-) from Ordinary Activities after Tax (After Extra-ordinary items)	752.27	1,457.32	(133.00)	(1,760.78)
5.	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs 5/- each)	630.77	630.77	630.77	630.77
6.	Reserves excluding revaluation reserves as per Balance Sheet of previous accounting year	6,470.29	6,603.29	6,470.29	6,603.29
7.	EPS for the period (Rs.) (After Extra-Ordinary Items)				
	Basic	5.96	11.55	(1.05)	(13.96)
	Diluted	5.96	11.55	(1.05)	(13.96)

NOTE:
1. The above results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting dated 24-May-17.
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites. The same information are available on the Company Website also.

By order of the Board
Sd/-
Place : Kolkata
Date : 24th May, 2017
Sushil Patwari
(Chairman)

অর্থিক ফলাফল ৩১/৩/১৭